Waldemar Pawlak 272 070 1 360 350

   Grzegorz Pawlak 272 040 1 360 200

   Franciszek Preis 267 040 1 335 200

- osoby nadzoruj�ce, w tym:   910   4 550

   Sławomir Kami�ski   910   4 550

AKCJONARIUSZE POSIADAJ�CY CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Stan na dzie� 30 czerwca 2005 roku

Akcjonariusze Liczba posiadanych
akcji

Udział w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

Udział w ogólnej liczbie głosów
na WZA

Waldemar Pawlak 267 070 17,92% 489 750 22,69%
Grzegorz  Pawlak 267 040 17,92% 489 700 22,69%
Franciszek Preis 267 040 17,92% 489 700   22,69%
OFE Generali 110 728  7,43% 110 728 5,13%
Razem:  911 878  61,14% 1 579 878  73,20%

 15

W wyniku zbycia przez OFE Generali w dniu 12 wrze�nia 2005 r.,  11.364 szt. akcji zwykłych,  udział tego akcjonariusza  spadł
poni�ej 5% głosów  na WZA.

Na dzie� sporz�dzenia sprawozdania stan akcjonariuszy  posiadaj�cych co najmniej 5% głosów na WZA przedstawiał si�
nast�puj�co:
Akcjonariusze Liczba posiadanych

akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

na WZA
Udział w ogólnej liczbie głosów

na WZA
Waldemar Pawlak 272 070 18,26% 494 750 22,93%
Grzegorz  Pawlak 272 040 18,26% 494 700 22,92%
Franciszek Preis 267 040 17,92% 489 700 22,69%
Razem:   811 150 54,44% 1 479 150  68,54%

UMOWY, W WYNIKU KTÓRYCH MOG� W PRZYSZŁO�CI WYST�PI� ZMIANY W PROPORCJACH
POSIADANYCH AKCJI PRZEZ DOTYCHCZASOWYCH AKCJONARIUSZY I OBLIGATARIUSZY

Aktualnie Zarz�dowi Spółki nie s� znane �adne umowy, w wyniku których mog� w przyszło�ci wyst�pi� zmiany w proporcjach
posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

NAJWA�NIEJSZE OSI�GNI�CIA W DZIEDZINIE BADA I ROZWOJU

Spółka stale współpracuje z firm� „Plastech” Zakład Technik Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych w Warszawie, głównie w
zakresie nowoczesnych technologii i wyposa�enia wtryskarek, technik barwienia, lakierowania  i zdobienia wyrobów.